
Hyvät reserviupseerit.

On käynnistynyt Oulun Reserviupseerikerhon 80v -juhlavuosi.

Uusi hallitus on kokoontunut ja hahmotellut suuntaviivat kuluvan
vuoden toiminnalle.
Toiminnasta pyritään tiedottamaan näillä jäsenkirjeillä kerran
kuukaudessa sekä Pohjan Poika-lehdissä. Parhaiten päivitetyn tiedon
tulevista tapahtumista saa kuitenkin nettisivujemme kautta www.oruk.fi

Uuden hallituksen kokoonpano 2013:

Petteri Närä -puheenjohtaja
Ari Vuolteenaho - varapuheenjohtaja
Ane Ahnger - sihteeri
Sampo Mattila - urheilu-upseeri
Matti Kuonanoja - ampumaupseeri
Markku Mikkonen - talousupseeri
Jarmo Korhonen - tiedotusupseeri
Harri Häll - jäsenupseeri
Jari Maljanen - perinneupseeri

Meidät tavoittaa esimerkiksi sähköpostilla: etunimi.sukunimi(ät)oruk.fi

Rohkaisen jäsenkuntaamme seuraamaan tapahtumia ja erityisesti
osallistumaan niihin, kukin sopivammiksi katsomiinsa.
Erityisesti näkisin tärkeäksi käyttää mahdollisuutta ammuntojen
osalta. Ammuntoja on varsin kattavasti ympäri vuoden ja vuoden 2013
uutuutena ovat pienoispistoolivuorot Raksilan sisäradalla. Lisää
tietoa ammunnoista löydät osoitteesta: http://www.oruk.fi/?page_id=15

Rokuli-majamme ylläpidon eteen teemme töitä talkoilla. Näitä hauskoja
ja ulkoilullisia tapahtumia on taas keväällä ja syksyllä. Huomioikaa
myös, että majamme varauskalenteri on jo avoinna nettisivuillamme. Jos
kaipaatte luonnonrauhaa ja hyviä ulkoilumaastoja sekä sopivasti
mukavaa puuhastelua, tämä vaihtoehto kannattaa huomioida. Toivon
jäsenistömme käyttävän tätä ainutlaatuista mahdollisuutta. Olemme
hankkineet majalle uudet patjat ja peitot, joten lepääminenkin on nyt
entistä nautinnollisempaa.

Myös jäseniltamme tulevat tarjoamaan mielenkiintoisia esitelmiä.
Toimintapäivä tarjoaa sotilaallisempaa, koulutuksellista ohjelmaa
keväällä / kesän alussa.
Vänrikkipäivä pidetään taas syksyllä. Pyrimme rakentamaan aina jotain
uutta ja mielenkiintoista kaikkiin tuleviin tapahtumiimme.
Loppuvuodesta juhlimme virallisemmin ORUK:n pitkää taivalta.

Varustemyymälämme on myös avoinna. Myymme Rokuli-majan
kannatustuotteita ORUK -logoin / tekstein. Varusteista löytyy
lisätietoja sivuiltamme tai tilaamalla esite sähköpostiin
varapuheenjohtajaltamme.

Tervetuloa tapahtumiimme kuuntelemaan, toimimaan ja erityisesti
tapaamaan muita upseeriveljiä!

Petteri Närä
puheenjohtaja

http://www.oruk.fi/?page_id=15
http://www.oruk.fi/

